
区 分
前 前 年 度 末

現 在 高

前 年 度 末

現 在 高

当 該 年 度 中 増 減 見 込 当 該 年 度 末

現 在 高 見 込 額
当 該 年 度 中 当 該 年 度 中
起 債 見 込 額 元金償還見込額

1 工業団地整備事業債

 ( 1) 工業団地整備事業

33,900

33,900

33,900

839,000

839,000

839,000

872,900

872,900

872,900合 計

-339-

（ 単位：千円 ）

地方債調書

地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び
当該年度末における現在高の見込みに関する調書


